__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 74/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 89/2024 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 38/2024 - PMMC
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADO: A ESCOLA DE GESTAO PUBLICA MUNICIPAL - EGEM, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ sob o nº 08.940.383/0001-90.
Valor global de R$: 2.100,00 (dois mil e cem reais).
Despesa: 65 – Recurso – 110100
Vigência Contratual: 06/12/2024 A 06/12/2025.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TÉCNICO DE
PARECERISTAS DA ESCOLA DE GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL (EGEM), PARA A AVALIAÇÃO
DE PROJETOS CULTURAIS, para que o Município possa dar andamento à execução da Política
Nacional Aldir Blanc, que é uma iniciativa da União para o fomento do setor cultural.
Matos Costa, SC, 06 de dezembro de 2024 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal